
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

  
12.02.2020           № 32  
 
Про присвоєння адреси нежитловій                                                                     
будівлі на території спортмайданчика                                                                        
по вул.Саксаганського в м.Пирятин 
 
 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Тимчасового порядку реалізації експериментального проекту з 
присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 
року № 367, у зв’язку із взяттям на облік безхазяйного нерухомого майна та 
подальшим прийняттям об’єкта в комунальну власність, з метою 
впорядкування адресного господарства міста, на підставі поданих документів 
виконком міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти нежитловій будівлі розміром 3,65х7,76м, що розташована на 
спортивному майданчику по вул.Саксаганського на земельній ділянці Пирятинської 
міської ради, адресу: 

 вул.Саксаганського, 25, м.Пирятин. 
2.     Виготовити технічну документацію на вказаний об’єкт нерухомого майна. 
3.   Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 
             

 
 

Виконувач обов’язків  
міського голови                                                              І.ШИКЕРИНЕЦЬ 
 


